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  Kościan , 07.11.2014 r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07
Do zainteresowanych

dotyczy : – Dostawy leków

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25,

pozycja:4;5;6;12;13;24;25 produktów w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmiejszają kubaturę odpadów szpitalnych,a wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?
Odp. Wymagane opakowanie stojące z dwoma portami.
 
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25, pozycja 17 i 18 preparatu Mannitol

o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemności odpowiednio

250ml i 100ml, ponieważ:

·         Mannitol 15 % i 20%  mają wskazania do stosowania  w tych samych jednostkach chorobowych a dawkowanie mieści  się  w  rozpiętości  zakresu terapetycznego leku

·         Roztwory Mannitolu 15%  nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej ( w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem  może być gotowy do użycia bez czasochłonnego  rozpuszczania   w gorącej  kąpieli wodnej

·         Nadruk informacji o leku  na worku Viaflo  zabezpiecza użytkownika przed  odklejeniem  etykiety oznakowania leku przez co zmniejsza  możliwość  wystąpienia pomyłki

·         Mannitol 15% w worku Viaflo  eliminuje  ryzyko  stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka?

 Odp. Nie dopuszcza.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zagodę na zaoferowanie w Pakiecie 25, pozycja 21 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza:

Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarność 295 m0sm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności odpowiednio 500ml?

 Odp. Wymagane opakowanie stojące z dwoma portami.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 26,

pozycja:38-43 produktów w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worek z dwoma portami zapewnia szczelność połącznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym stopniu zmiejszają kubaturę odpadów szpitalnych,a wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
 Odp. Wymagane opakowanie stojące z dwoma portami.
Pytanie 1 dotyczy SIWZ formularza asortymentowo-cenowego

Pakiet 26 poz. 10

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w ww pozycji 

preparatu 10% roztworu aminokwasów do żywienia pozajelitowego w ciężkich przypadkach niewydolności wątroby BEZ GLUKOZY? ( preparaty aminokwasów przeznaczone dla pacjentów z niewydolnością wątroby nie występują na rynku polskim z glukozą ) 

Odp. Tak, bez glukocy.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ formularza asortymentowo-cenowego

Pakiet 26 poz. 16

Ze względu na rozbieżności w opisie poz. 16 prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat o objętości 1875 ml i podaży ok. 1900 kcal ?

Odp. 1875 ml.
Pytanie 3 dotyczy SIWZ formularza asortymentowo-cenowego

Pakiet 26 poz. 26, 27, 45

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparaty oparte na emulsji tłuszczowej MCT/LCT i omega ? 

Odp. Tak.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. i: 1.   Zamawiający nalicza karę umowną Wykonawcy:

· za odstąpienie od umowy i przyczyn zależnych cd Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
· za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad - w wysokości 0,50/o wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy lub wymiany, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 80 zł dziennie oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy,
·  0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy jednak nie mniej niż 80 zł , za dostarczenie produktów w ilości nie. odpowiadającej zamówieniu [braki ilościowe) - za każdy dzień do chwili dostarczenia zamawiającemu produktów w ilości zamówionej, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto partii zamawianych produktów niedostarczonych w zamawianej ilości.

Odp. Zgodnie z SIWZ.
        Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1232 )    
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